
                       

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE  

U LIČKO-SENJSKOJ ŽUPANIJI 

BROJ:  ____________________ 

Gospić, ___________________  2023. godine 

 

 

 Na temelju članka 104. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih 

manjina („Narodne novine” br. 25/19), članka 26. Ustavnog zakona o pravima 

nacionalnih manjina („Narodne novine” br. 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11) te 

članka 20. Statuta Vijeća srpske nacionalne manjine u Ličko-senjskoj županiji 

(„Županijski glasnik” br. 21/06) na konstituirajućoj sjednici održanoj  

______________ 2023. godine u Gospiću, Vijeće srpske nacionalne manjine u 

Ličko-senjskoj županiji, donijelo je  
 
 

O D L U K U 

o izboru predsjednika Vijeća srpske nacionalne manjine u  

Ličko-senjskoj županiji 

 

 

I. 

 

 Za predsjednika/icu Vijeća srpske nacionalne manjine u Ličko-senjskoj 

županiji bira se ________________________________ iz ______________________. 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

„Županijskom glasniku” Ličko-senjske županije. 

 

 

 

 

          P R E D S J E D A T E L J 

    

 ________________________________ 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=32465
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=32467
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=32469
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=32471


Na temelju članka 38. Poslovnika Vijeća srpske nacionalne manjine u Ličko-
senjskoj županiji („Županijski glasnik” br. 21/06), predlažemo za 
predsjednika/predsjednicu Vijeća srpske nacionalne manjine u Ličko-senjskoj 
županiji 
 
                              _________________________________________ 
                                      ime i prezime kandidata/kandidatkinje 
          
  
 Navedenog kandidata/kandidatkinju predlažu: 
                  (ime i prezime )                 (potpis) 
 
 
 1.___________________________________                    _____________________ 

2.___________________________________                   _____________________ 

3.___________________________________                    _____________________ 

4.___________________________________                    _____________________ 

5.___________________________________                    _____________________ 

6.___________________________________                    _____________________ 

7.___________________________________                     _____________________ 

8.___________________________________                     _____________________ 

9.___________________________________                     _____________________ 

10.___________________________________                   _____________________ 

11.___________________________________                   _____________________ 

12.___________________________________                   _____________________ 

13.___________________________________                   _____________________ 

14.___________________________________                   _____________________ 

15.___________________________________                   _____________________ 

16.___________________________________                   _____________________ 

17.___________________________________                   _____________________ 

18.___________________________________                   _____________________ 

19.___________________________________                   _____________________ 

20.___________________________________                   _____________________ 

 
 
  U Gospiću, _________________ 2023. godine   

 


